MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2024

Processo inexigibilidade nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  BIEGER PRIGOL SERVICOS MEDICOS LTDA

CNPJ Nº 53.290.024/0001-99

Representante: JÚNIOR LUIZ BIEGER PRIGOL

CPF nº 069.085.499-41

OBJETO: contratação para prestação de serviços médicos em regime de plantão noturno ou
diurno, no Núcleo Integrado de Saúde (NIS I).

VALOR TOTAL:  R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2024.
SERGIO ANTONIO DE MATTOS - PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCICIO

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br